

Brønshøj Blik & Varme ApS

Skalbakken 6, 2720 Vanløse

CVR-nr. 35 82 02 21

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Ibrahim Topal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønshøj Blik & Varme ApS
Skalbakken 6
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 82 02 21
Stiftet: 27. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Ibrahim Topal

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med bygningsartikler, udføre el- og vvs-installationer, yde service og konsultativ bistand omkring bygningsinstallationer og andre bygningsområder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder i indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -111.195 kr. mod 282.389 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2015 - 30/6 2016</u>	<u>1/3 2014 - 30/6 2015</u>
Bruttofortjeneste	186.038	921.217
Personaleomkostninger	-303.115	-647.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.993	0
Driftsresultat	-119.070	274.144
Andre finansielle indtægter	10.170	196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.295	-40
Resultat før skat	-111.195	274.300
1 Skat af årets resultat	0	8.089
Årets resultat	-111.195	282.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	72.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	231.789
Disponeret fra overført resultat	-183.195	0
Disponeret i alt	-111.195	282.389

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.907	0
Materielle anlægsaktiver i alt	27.907	0
Anlægsaktiver i alt	27.907	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.079	309.049
Deposita	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	25.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.154	0
Tilgodehavender i alt	315.233	334.049
Likvide beholdninger	221.462	318.725
Omsætningsaktiver i alt	536.695	652.774
Aktiver i alt	564.602	652.774

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	230.603	413.798
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	72.000	50.600
Egenkapital i alt	352.603	514.398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.767	24.000
Selskabsskat	66.881	66.881
Anden gæld	62.351	47.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.999	138.376
Gældsforpligtelser i alt	211.999	138.376
Passiver i alt	564.602	652.774

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	1/3 2014 - 30/6 2015	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	66.881	
Årets regulering af udskudt skat	0	-74.970	
	0	-8.089	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.295	40	
	2.295	40	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015		0	
Tilgang		29.900	
Kostpris 30. juni 2016		29.900	
Årets afskrivninger		1.993	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		1.993	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		27.907	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05%	0	137.154
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	413.798	182.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-183.195</u>	<u>231.789</u>
	<u>230.603</u>	<u>413.798</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>72.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>72.000</u>	<u>50.600</u>